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Längs gator och torg har nu stora snöhögar bildats av snöröjningen efter
snöfallet som kom under onsdagsdygnet. För barn kan dessa verka lockande
och inbjuda till lek, som att klättra eller gräva tunnlar. Det som kan uppfattas
som oskyldigt kan dock snabbt bli farligt - därför går Lindesbergs kommun nu
ut med en varning. Samtidigt uppmanas även fastighetsägare att underlätta
arbetet med snöröjningen.

Med anledning av den stora mängd snö som fallit senaste tiden går Lindesbergs
kommun ut med en uppmaning till alla att vara uppmärksamma på farlig lek i snöhögar
samt viktig information om snöröjning.



Farlig lek i snöhögarna – Var uppmärksam på var barnen leker för att
förhindra att det sker en olycka.

Det finns stora snötippar och snöhögar på många platser nu.
Det är frestande att klättra, åka kana och gräva grottor och tunnlar. Men
leken kan bli farlig. Grottor och tunnlar kan rasa in eller så kommer
traktorerna för att tippa snö eller ta bort hela högen. Kommunen arbetar
med att lasta snö under dygnets alla timmar och även på helgdagarna.
Kommunen vädjar till alla att vara uppmärksamma på var barnen leker för
att förhindra att det sker en olycka.

Viktig information om snöröjning – Tillsammans gör vi jobbet, vi skapar
förutsättningar för god snöröjning.

Med hänsyn till den mängd tunga och blöta snö som fallit så är det av
största vikt att man som fastighetsägare ej skottar ut snö på gatan utan
lägger detta på egen fastighet. Soptunnor ställs inte ut i gatuområdet mer
än nödvändigt (naturligtvis i samband med tömning), men inte fortsatt. Våra
entreprenörer har väldigt svårt att få till en god röjning i dessa fall och får
svårt att återkomma inom skälig tid. Tack för din insats! Tillsammans skapar
vi möjligheter för god snöröjning och därmed trafiksäkerhet på våra gator
och vägar.

Källa: Lindesbergs kommun

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/uppmaningen-var-uppmarksam-pa-barns-lek-i-snohogar-och-pagaende-
snorojning/


